
令和 5 年 1 月 5 日 

ご家族各位 

神戸垂水ちどり 

ご利用者家族アンケートのご協力について 

拝啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび神戸垂水ちどりでは、福祉サービスの向上のために第三者評価を受審

いたします。つきましては同封しております「ご利用者家族アンケート」に、ご協力 

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

※ご利用者ご家族アンケートは、1 月 5 日に発送いたします。 

※ご記載頂いたアンケートは、2023 年 1 月 25 日（水）までに、同封しております 

返信用封筒にて評価機関にご郵送をお願いいたします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

神戸垂水ちどり 相談部 

担当：宮浦（特養）・中島（ケアハウス）・森本 

078-786-3755 


